

Ofertant asociat
COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.

ÎMPUTERNICIRE
pentru semnatarul ofertei

Subscrisa, **COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.**, cu sediul în Jud. Prahova, Strada Brebu Minastirei, nr. 930 C, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J29/2353/2017, CIF RO38262629, reprezentată prin **DI. Stefan Alexandru COLLER**, în calitate de reprezentant legal al **Ofertantului Asociat**, împuternicim prin prezenta pe **Dna. Florina COSTACHE**, domiciliata în Judetul Dambovita, Sat. Croitori (Com. Uluiesti), Str. Morii, Nr. 281 care se legitimeaza cu C.I. seria DD, nr. 970098, CNP 281051042014, eliberat de S.P.C.L.E.P Gaesti, la data de 13.05.2019, avand functia de **Administrator**, să ne reprezinte la procedura de atribuire a contractului de **"Lucrari complexe privind proiectarea si executarea lucrarilor de electro-montaj, pornire-reglare, automatizare a sistemului mijloacelor vizuale (balizajul luminos) de navigare aeriana CAT III Aeroportul International Chisinau (LUKK) RWY 08"**, organizată de **Intreprinderea de Stat "Aeroportul International Chisinau"**, în scopul atribuirii contractului.

În îndeplinirea mandatului său, împuternicitul va avea următoarele drepturi și obligații:

1. Să semneze toate actele și documentele care emană de la subscrisa în legătură cu participarea la prezenta procedură;
2. Să participe în numele subscrisei la procedură și să semneze toate documentele rezultate pe parcursul și/sau în urma desfășurării procedurii.
3. Să răspundă solicitărilor de clarificare formulate de către comisia de evaluare în timpul desfășurării procedurii.
4. Să depună în numele subscrisei contestațiile cu privire la procedură.

Prin prezenta, împuternicitul nostru este pe deplin autorizat să angajeze răspunderea subscrisei cu privire la toate actele și faptele ce decurg din participarea la procedură.

Înțeleg că în cazul în care această declarație nu este conformă cu realitatea sunt pasibil de încălcarea prevederilor legislației penale privind falsul în declarații și sunt de acord cu orice decizie a Entitatii Contractante referitoare la excluderea din procedura pentru atribuirea contractelor de achiziție publica.

Data: 26.11.2024

Imputernicit
Florina COSTACHE



(Semnatura persoanei împuternicite)

Denumirea mandantului
COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.
reprezentata legal prin
Stefan Alexandru COLLER



(Semnătura autorizată și stampila)

Notă: Împuternicirea va fi însoțită de o copie după actul de identitate al persoanei împuternicite (buletin de identitate, carte de identitate, pașaport).

Ofertant asociat
COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.

IMPUTERNICIRE

Subsemnatul, **Stefan Alexandru COLLER**, domiciliat în Oras Brasov, Str. Piatra Mare, nr. 63, identificat cu act de identitate CI, seria ZV, nr. 565653, eliberat la data de 04.04.2024, CNP 1800403430102, în calitate de reprezentant legal al **Ofertantului Asociat COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.**, cu sediul în Jud. Prahova, Strada Brebu Minastirei, nr. 930 C, înmatriculata la Registrul Comertului sub nr. J29/2353/2017, CIF RO38262629, imputernicesc prin prezenta pe **DI. Serghei LUCHIANIUC**, domiciliat în Or. Chișinău, Str. Grenoble 128/1, Ap.71, identificat cu buletin de identitate, seria B, nr. 42159712, având funcția de **Administrator**, **sa semneze cu semnatura electronica** extinsa, bazata pe un certificat calificat, eliberat de un furnizor de servicii de certificare acreditat în **Republica Moldova**, următoarele documente depuse în cadrul procedurii de atribuire a contractului de ”**”Lucrari complexe privind proiectarea si executarea lucrarilor de electro-montaj, pornire-reglare, automatizare a sistemului mijloacelor vizuale (balizajul luminos) de navigare aeriana CAT III Aeroportul International Chisinau (LUKK) RWY 08”**”:

1. Garantia de participare (inclusiv orice alte documente aferente acesteia);
2. Oferta;
3. Formularele solicitate prin Documentatia de atribuire
4. Documentele de calificare;
5. Raspunsurile la clarificari;
6. Orice alta corespondenta cu Autoritatea Contractanta pe parcursul procedurii de atribuire.

Înteleg că în cazul în care această declarație nu este conformă cu realitatea sunt pasibil de încălcarea prevederilor legislației penale privind falsul în declarații și sunt de acord cu orice decizie a Autorității Contractante referitoare la excluderea din procedura pentru atribuirea contractului de achiziție publică.

Data: 26.11.2024

Imputernicit
Serghei LUCHIANIUC

(Semnatura persoanei imputernicite)

Denumirea mandantului
COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.
reprezentata legal prin
Stefan Alexandru COLLER

(Semnătura autorizată în scris)



Ofertant asociat

COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către: Intreprinderea de Stat "Aeroportul International Chisinau", Adresa: MD 2026, Mun. Chisinau, Bd. Dacia 80/3

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea de ***“Lucrari complexe privind proiectarea si executarea lucrarilor de electro-montaj, pornire-reglare, automatizare a sistemului mijloacelor vizuale (balizajul luminos) de navigare aeriana CAT III Aeroportul International Chisinau (LUKK) RWY 08”***, prin procedura de achiziție de Licitatie deschisa, pentru o durată de **60 de zile**, (saizeci de zile), respectiv până la data de **26.01.2025**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării: 26.11.2024

Cu stimă,

Ofertant asociat
COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.
reprezentata legal prin
Stefan Alexandru COLLER



Ofertant asociat

COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Laptop	6	Echipament propriu	
2.	Multifunctionala	1	Echipament propriu	
3.	Imprimanta	2	Echipament propriu	
4.	Telefon mobil	6	Echipament propriu	

5.	Dulap Metalic	1	Echipament propriu	
6.	Sistem Rafturi cu polite	4	Echipament propriu	
7.	Monitor	3	Echipament propriu	
8.	Sistem PC	1	Echipament propriu	
1.	Autoutilitara, lift hidraulic	1	Echipament propriu	
2.	Autoutilitara, atelier instalare/mentenanta balizaj	1	Echipament propriu	
3.	Masina carotat Dmax 450mm	2	Echipament propriu	
4	Masina carotat Dmax 275mm	2	Echipament propriu	
5	Masina taiat slit beton/asfalt	2	Echipament propriu	
6	Laborator mobil masuratori fotometrice balizaj PAC V5	1	Echipament propriu	
7	Tablete/Laptop	4	Echipament propriu	
8	Masina curatat lampi	1	Echipament propriu	
9	Compresor	2	Echipament propriu	
10	Truse scule.	10	Echipament propriu	
11	Generator monofazat 6.4kva	1	Echipament propriu	
12	Grup electrogen marro 35i,33kva	1	Echipament propriu	

Data: 26.11.2024

Ofertant asociat
COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.
 reprezentata legal prin
Stefan Alexandru COLLER

(Semnătura autorizată)



Ofertant asociat

COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca de specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare și data eliberării
	1	2	3	4	5
1.	Auditor Energetic	Superioare	15		
2.	Expert Instalatii balizaj	Superioare Instalatii Electrice balizaj	25		
3	Inginer sisteme ALCSMS	Superioare Instalatii Electrice balizaj	10		

Data: 26.11.2024

Ofertant asociat

COL-AIR AIRPORT SOLUTIONS S.R.L.

reprezentata legal prin

Stefan Alexandru COLLER

(Semnătura autorizată)



ROMANIA

IDENTITY CARD

1546Y

E

Emisă de/Delivree par/Issued by

Valabilitate/Validite/Validity
13.05.19-10.05.2029

292 DB[illegible]

DD970098<5R0U8105107F290510924201496

ROUMANIE



ROMANIA

CARTE
D'IDENTITE

CARTE DE IDENTITATE

IDENTITY
CARD

CNP 1800403430102

SERIA ZV NR 565653

Nume/Nom/Last name

COLLER

28T3X

Prenume/Prenom/First name

ȘTEFAN-ALEXANDRU

Țetățenie/Nationalite/Nationality

Română / ROU

Loc naștere/Lieu de naissance/Place of birth

Mun.București Sec.3

Domiciliu/Adresse/Address

Jud.BV Mun.Brașov

Str.Piatra Mare nr.63

Emisă de/Delivree par/Issued by

SPCLEP Brașov

141 BV

Sex/Sexe/Sex

M

Valabilitate/Validite/Validity

04.04.24-03.08.2031

IDROUCOLLER<<ȘTEFAN<ALEXANDRU<<<<<<<

ZV565653<0R0U8004037M310803314301027

From: alexcoller@colair.ro
To: alexandra.brezoianu@vmail.ro
Subject: FW: Certificat vizita santier
Date: Monday, November 25, 2024 1:44:02 PM
Attachments: [image001.png](#)

Cu stima--Best regards--Meilleures salutations

Alexandru Collier | Managing Director
M: +40 722 350 945 | T: +40 344 108 576
www.colair.ro



From: Andrei Oala <andrei.oala@airport.md>
Sent: Tuesday, 12 November 2024 17:34
To: alexcoller@colair.ro
Subject: RE: Certificat vizita santier

Buna ziua. Prin prezenta, Întreprinderea de Stat Aeroportul International Chisinau, confirmă vizitarea santierului privind proiectarea CAT III de catre TIAB SA Col Air Airport Solutions SRL la data de 05.11.2024.

Cu considerație

Andrei Oală Șef Serviciu achiziții.

BREBU MANASTIREI

38262629

Filtru : *

AMORTIZAREA MIJLOACELOR FIXE

August 2024

Momentul listarii : 10:10 / 26-09-2024

Pagina:

/



www.artsoft.ro

Cont : 2123

Nr. crt.	Numar inventar	Denumire mijloc fix Sectia	Cod cls. Cont	DNF	Valoare inventar	Amortizare lunara / totala	Ramas de amortizat		Document Data document / Data punerii fct.
				norm. recalc.			luni	Valoare	
								Reevaluare	
1	33.00	GARNITURA MOBILIER	3.1.1	108	18,200.00	101.11	137	13,852.27	FACTURA/0 07-01-2021 01-02-2021
			2123	108		4,347.73		0.00	
Subtotal 2123					18,200.00	101.11 4,347.73		13,852.27 0.00	

Cont : 2131

Nr. crt.	Numar inventar	Denumire mijloc fix Sectia	Cod cls. Cont	DNF	Valoare inventar	Amortizare lunara / totala	Ramas de amortizat		Document Data document / Data punerii fct.
				norm. recalc.			luni	Valoare Reevaluare	
2	9.00	MASINA PT CURATAT LAMPI	2.1.5.8	96	46,133.50	480.55	30	14,416.65	FACTURA/19009909
			2131	96		31,716.85		0.00	28-02-2019 01-03-2019
3	10.00	NIVELA DIGITALA CLINITRONIC PLUS	2.2.4.3	96	8,529.08	88.85	29	2,576.50	Factura/1
			2131	96		5,952.58		0.00	01-01-2019 01-02-2019
4	17.00	COMPRESOR BAUER PE250-TE 330BARI, 400V	2.1.16.4.2	72	32,141.87	446.41	16	7,142.64	FACTURA/2878685
			2131	72		24,999.23		0.00	04-12-2019 01-01-2020
5	22.00	FBTECH TIP PAC V5 ECHIP MASURAT POT	2.2.4.3	96	250,000.00	2,604.17	43	111,979.09	FACTURA/2020
			2131	96		138,020.91		0.00	02-03-2020 01-04-2020
6	24.00	COMPRESOR	2.1.16.4.2	72	23,812.50	330.73	19	6,283.81	FACTURA/5312012
			2131	72		17,528.69		0.00	03-11-2019 01-04-2020
7	25.00	GENERATOR CURENT	2.1.16.1.2.3	72	3,991.60	55.44	19	1,053.28	FACTURA/1828
			2131	72		2,938.32		0.00	15-10-2019 01-04-2020
8	26.00	GRUP ELECTROGEN MARRO 35I, 33KVA	2.1.16.1.2.3	72	34,758.95	482.77	19	9,172.53	FACTURA/56161
			2131	72		25,586.42		0.00	24-10-2019 01-04-2020
9	27.00	STATIE INCARC CURENT ALTERNATIV 22KW	2.1.16.4.2	48	3,010.70	0.00	0	0.00	FACTURA/211037
			2131	48		3,010.70		0.00	02-10-2019 01-04-2020
10	30.00	MASINA DE CAROTAT CU STATIV	2.1.5.7	36	11,834.00	0.00	0	0.00	FACTURA/2368
			2131	36		11,834.00		0.00	16-06-2020 01-07-2020
11	39.00	GENERATOR MONOFAZAT 6.4KVA	2.1.16.1.2.3	72	4,436.97	62.49	52	3,249.66	FACTURA/19254
			2131	72		1,187.31		0.00	02-11-2021 01-01-2023

12	40.00	PROGRAMATOR MOBIL PTM	2.2.4.3	96	48,747.00	513.13	76	38,997.53	BON transfer/13	
			2131	96		9,749.47		0.00	02-12-2020	01-01-2023
Subtotal 2131					467,396.17	5,064.54		194,871.69		
						272,524.48		0.00		

Cont : 2133

Nr. crt.	Numar inventar	Denumire mijloc fix Secția	Cod cls. Cont	DNF	Valoare inventar	Amortizare lunara / totala	Ramas de amortizat		Document Data document / Data punerii fct.
				norm. recalculat			luni	Valoare Reevaluare	
13	1.00	AUTOTOTURISM DACIA DOKKER ALB	2.3.2.1.1	60	16,000.00	0.00	0	0.00	FACTURA/18019
			2133	60		16,000.00		0.00	29-06-2018 01-08-2018
14	3.00	AUTOTOTURISM DACIA DUSTER GRI	2.3.2.1.1	60	18,000.00	0.00	0	0.00	FACTURA/18017
			2133	60		18,000.00		0.00	29-06-2018 01-08-2018
15	4.00	REMORCA STEMA GRI	2.3.2.2.6	60	5,000.00	0.00	0	0.00	FACTURA/18020
			2133	60		5,000.00		0.00	29-06-2018 01-08-2018
16	5.00	AUTOTURISM DACIA DOKKER	2.3.2.1.1	60	27,208.37	0.00	0	0.00	FACTURA/200
			2133	60		27,208.37		0.00	11-07-2018 01-08-2018
17	7.00	RENAULT KADJAR INTENS 2465239	2.3.2.1.1	60	70,079.25	0.00	0	0.00	FACTURA/20180176
			2133	60		70,079.25		0.00	23-07-2018 01-08-2018
18	11.00	CITROEN JUMPER EURO 6	2.3.2.1.1	60	63,195.00	0.00	0	0.00	FACTURA/28
			2133	60		63,195.00		0.00	19-02-2019 01-03-2019
19	23.00	DACIA SANDERO 0.9TCE	2.3.2.1.1	60	27,457.43	457.62	6	2,745.75	FACTURA/2859551
			2133	60		24,711.68		0.00	26-02-2020 01-03-2020
20	36.00	DACIA DUSTER 1.5 DCI 110CP	2.3.2.1.1	60	48,744.68	812.41	23	18,685.51	FACTURA/2899701
			2133	60		30,059.17		0.00	28-07-2021 01-08-2021
21	38.00	HYUNDAI TUCSON 1.6 T-GDI	2.3.2.1.1	72	176,610.69	2,452.93	51	125,099.17	CONTRACT LEASING/71960
			2133	72		51,511.52		0.00	31-08-2022 01-09-2022
22	44.00	AUTORULOTA MERCEDES HYMMER SS	2.3.2.2.1	60	104,444.21	0.00	0	0.00	FACT/32777
			2133	60		104,444.21		0.00	24-04-2023 01-05-2023
23	47.00	AUTOUTILITARA CITROEN JUMPER	2.3.2.1.1	60	50,365.18	1,049.28	33	34,626.07	PV/1
			2133	60		15,739.11		0.00	31-12-2022 01-06-2022
24	48.00	DACIA SPRING CONFORT PLUS	2.3.2.1.1	72	89,768.86	1,246.79	57	71,067.01	FACTURA/5250179
			2133	72		18,701.85		0.00	29-12-2022 01-06-2022
25	49.00	AUTOTURISM DACIA DUSTER BV87HEK	2.3.2.1.1	60	74,714.29	1,266.35	45	56,985.52	FACTURA/2942
			2133	60		17,728.77		0.00	10-02-2023 01-06-2023
26	60.00	AUTOT TOYOTA C-HR 153842	2.3.2.1.1	72	104,820.58	1,455.84	63	91,718.02	CONTRACT/76196
			2133	72		13,102.56		0.00	21-10-2023 01-12-2023

27	61.00	AUTOT TOYOTA C-HR 155838	2.3.2.1.1	72	104,572.19	1,452.39	63	91,500.68	CONTRACT/76195	
			2133	72		13,071.51		0.00	25-10-2023	01-12-2023
28	62.00	AUT HYUNDAI KONA ELECTRIC 204CP	2.3.2.1.1	72	153,598.96	2,133.32	52	110,932.57	FACTURA/20	
			2133	72		42,666.39		0.00	01-10-2021	01-01-2023
Subtotal 2133					1,134,579.69	12,326.93		603,360.30		
						531,219.39		0.00		

Cont : 214

Nr. crt.	Numar inventar	Denumire mijloc fix Sectia	Cod cls. Cont	DNF	Valoare inventar	Amortizare lunara / totala	Ramas de amortizat		Document Data document / Data punerii fct.
				norm. recalculat			luni	Valoare Reevaluare	
29	8.00	SISTEM RAFTURI CU POLITE SI PALETTI	3.1.1	108	5,314.34	49.21	39	1,918.99	FACTURA/11456
			214	108		3,395.35		0.00	08-11-2018 01-12-2018
30	13.00	SISTEM RAFTURI CU POLITE SI PALETTI	3.1.1.1	48	5,314.34	0.00	0	0.00	NOTA TRANSFER/1
			214	48		5,314.34		0.00	31-07-2019 01-08-2019
31	14.00	IPHONE APPLE XS 64GB	3.2.2	48	4,295.00	0.00	0	0.00	FACT/614
			214	48		4,295.00		0.00	12-09-2019 01-10-2019
32	15.00	LAPTOP LENOVO 13.3" FHD INTEL I5-7200 8G	3.2.2	48	2,520.92	0.00	0	0.00	FACT/6405
			214	48		2,520.92		0.00	20-02-2019 01-09-2019
33	16.00	OLYMPUS OM-D E M10 +ACCESORII	3.2.2	48	3,520.75	0.00	0	0.00	FACT/2403132
			214	48		3,520.75		0.00	02-04-2019 01-09-2019
34	20.00	LEPTOP DELL INSPIRON INTEL CORE I5-7200 8GB	3.2.2	36	3,190.00	0.00	0	0.00	FACT/4
			214	36		3,190.00		0.00	02-10-2020 01-11-2020
35	28.00	TEL SAMSUNG GALAXY S10+ 512GB	3.2.2	36	3,268.90	0.00	0	0.00	FACTURA/9665
			214	36		3,268.90		0.00	30-06-2020 01-07-2020
36	31.00	LAPTOP DELL LATITUDE I5-10210U, 8GB	2.2.9	36	4,250.00	0.00	0	0.00	FACTURA/1060
			214	36		4,250.00		0.00	08-12-2020 01-01-2021
37	32.00	LAPTOP DELL LATITUDE I7-10610U, 16GB	2.2.9	36	6,950.00	0.00	0	0.00	FACTURA/1060
			214	36		6,950.00		0.00	08-12-2020 01-01-2021
38	34.00	LAPTOP HP 250 G7 I5 FUL HD 512GB	3.2.2	36	2,921.86	0.00	0	0.00	FACTURA/1073
			214	36		2,921.86		0.00	16-02-2021 01-03-2021
39	37.00	SISTEM RAFTURI CU POLITE	3.1.1	108	4,032.62	37.34	73	2,725.72	FACTURA/12100
			214	108		1,306.90		0.00	28-09-2021 01-10-2021
40	41.00	APPLE IPHONE 13 PRO MAX 256GB GRREN	3.2.2	36	5,566.39	159.04	16	2,544.63	FACTURA/1
			214	36		3,021.76		0.00	12-12-2022 01-01-2023
41	42.00	LAPTOP DELL '14 INTEL CORE I5 I6GB	2.2.9	24	5,573.62	242.33	4	969.34	FACTURA/2
			214	24		4,604.28		0.00	20-01-2022 01-01-2023

42	43.00	TOPFUEL 8 NXXL BK-RD	3.2.2	36	9,235.29	263.86	16	4,221.84	FACTURA/3
			214	36		5,013.45		0.00	12-02-2020 01-01-2023
43	45.00	NOTEBOOK DELL VOSTRO I5 16GB RAM	3.2.2	36	2,900.00	80.55	22	1,772.21	FACTURA/1170
			214	36		1,127.79		0.00	14-06-2023 01-07-2023
44	46.00	TULE MOION XT XL BLACK -M.ETICHETAT	3.2.1	48	2,844.45	60.52	33	1,997.17	FACTURA/3022023
			214	48		847.28		0.00	03-02-2023 01-06-2023
45	50.00	LAPTOP DELL LATITUDE 17-1370P, 32GB	2.2.9	36	9,798.70	279.96	27	7,559.02	FACTURA/1192
			214	36		2,239.68		0.00	09-11-2023 01-12-2023
46	51.00	FRIGIDER SAMSUNG H182.5	3.1.5	72	9,709.15	136.75	63	8,615.15	FACTURA/2491082480
			214	72		1,094.00		0.00	11-11-2023 01-12-2023
47	52.00	COPIATOR KYOCERA TASKALFA	3.2.2	36	2,941.18	81.70	28	2,287.58	FACTURA/30347
			214	36		653.60		0.00	11-12-2023 01-01-2024
48	53.00	DULAP METALIC COMPACT IP55 2000*100*400	3.1.1	180	4,420.98	24.56	172	4,224.50	FACTURA/9277
			214	180		196.48		0.00	07-12-2023 01-01-2024
49	55.00	RULOURI ALUMINIU	3.1.4	96	18,851.26	196.37	88	17,280.30	FACTURA/930
			214	96		1,570.96		0.00	11-12-2023 01-01-2024
50	56.00	SAMSUNG GALAXY S2 DUAL SIM	3.2.2	36	3,053.71	0.00	0	0.00	FACTURA/27032021
			214	36		3,053.71		0.00	27-03-2021 01-04-2021
51	57.00	STRUCTURA MATERIAL PAL DULAPURI ARHIVA	3.1.1	108	28,435.29	263.29	100	26,328.97	FACTURA/20200496
			214	108		2,106.32		0.00	13-12-2023 01-01-2024
52	58.00	STRUCTURA MATERIAL PAL-ARHIVA	3.1.1	108	3,364.71	31.15	100	3,115.50	FACTURA/20200475
			214	108		249.21		0.00	01-12-2023 01-01-2024
53	59.00	SISTEM BRAND LENOVO V50S IG	2.2.9	36	2,968.67	0.00	0	0.00	FACTURA/31032021
			214	36		2,968.67		0.00	31-03-2021 01-04-2021
54	65.00	GALAXY S24 ULTRA CU CASTI	3.2.2	36	7,562.18	216.06	30	6,481.88	FACTURA/41086498
			214	36		1,080.30		0.00	02-02-2024 01-03-2024
55	66.00	IPHONE 15 256GB BLUE	3.2.2	36	4,327.72	123.65	30	3,709.47	FACTURA/81789
			214	36		618.25		0.00	28-01-2024 01-03-2024
56	67.00	SISTEM AER CONDITIONAT	2.1.17.3.1	48	8,403.36	178.79	42	7,509.39	FACTURA/986
			214	48		893.97		0.00	09-02-2024 01-03-2024
57	68.00	TELEFON MOBIL SAMSUNG GALAXY S24	3.2.2	36	5,462.17	156.06	32	4,993.99	FACTURA/220200591
			214	36		468.18		0.00	29-04-2024 01-05-2024
58	69.00	STRUCTURA MATERIAL PAL	3.1.1.1	36	9,190.76	255.30	33	8,424.86	FACTURA/2591027586
			214	36		765.90		0.00	08-05-2024 01-06-2024
59	70.00	LAPTOP DELL XPS 13 16GB CABLU USB	3.2.2	60	4,918.53	81.98	59	4,836.55	FACTURA/768
			214	60		81.98		0.00	08-07-2024 01-08-2024

60	71.00	LED SMART TV 189 CM 4K	3.2.2	36	5,121.80	0.00	36	5,121.80	FACTURA/336022924
			214	36		0.00		0.00	17-08-2024 01-09-2024
61	72.00	AERAR12TXCAAWKN	3.2.2	60	3,865.46	0.00	60	3,865.46	FACTURA/15000283
			214	60		0.00		0.00	08-08-2024 01-09-2024
62	73.00	VIESSMANN VITODENS 050W 25KW COMBI	3.2.2	60	3,714.28	0.00	60	3,714.28	FACTURA/6242085
			214	60		0.00		0.00	28-08-2024 01-09-2024
Subtotal 214					207,808.39	2,918.47		134,218.60	
						73,589.79		0.00	

Total general :

1,827,984.25

20,411.05

881,681.39

946,302.86

0.00

Intocmit,

Director,

I N V E N T A R

MIJLOACE DE TRANSPORT-2133

Momentul listarii : 12:44 / 13-11-2024

Pagina: /



Nr. crt	Denumire	Cod	Pret	Cantitate	UM	Valoare	Data achizitiei
1	AUT HYUNDAI KONA ELECTRIC 204CP	20	153598.9600	1.00000	Buc	153,598.96	01-10-2021
2	AUTORULOTA MERCEDES HYMMER SS WDB6023111	25	104444.2100	1.00000	BUC	104,444.21	30-11-2023
3	AUTOT TOYOTA C-HR 153842	26	104820.5800	1.00000	1000B	104,820.58	30-11-2023
4	AUTOT TOYOTA C-HR 155838	27	104572.1900	1.00000	1000B	104,572.19	30-11-2023
5	AUTOTOTURISM DACIA DOKKER ALB	3	16000.0000	1.00000	Buc	16,000.00	29-06-2018
6	AUTOTOTURISM DACIA DUSTER GRI	1	18000.0000	1.00000	Buc	18,000.00	29-06-2018
7	AUTOTURISM DACIA DOKKER	5	27208.3700	1.00000	Buc	27,208.37	11-07-2018
8	AUTOTURISM DACIA DUSTER BV87HEK RO30815	24	74714.2900	1.00000	BUC	74,714.29	10-02-2023
9	AUTOUTILITARA CITROEN JUMPER CAB DBL	7	50365.1800	1.00000	Buc	50,365.18	31-12-2022
10	CITROEN JUMPER EURO 6	8	63195.0000	1.00000	Buc	63,195.00	19-02-2019
11	DACIA DUSTER 1.5 DCI 109CP	16	62014.7000	1.00000	Buc	62,014.70	18-08-2020
12	DACIA DUSTER 1.5 DCI 110CP	17	48744.6800	1.00000	Buc	48,744.68	28-07-2021
13	DACIA SANDERO 0.9TCE	14	27457.4300	1.00000	Buc	27,457.43	26-02-2020
14	DACIA SPRING CONFORT PLUS ELECTRIC 45	21	89768.8600	1.00000	BUC	89,768.86	29-12-2022
15	HYUNDAT TUCSON 1.6 T-GDI	22	176610.6900	1.00000	BUC	176,610.69	31-12-2022
16	REMORCA STEMA GRI	4	5000.0000	1.00000	Buc	5,000.00	29-06-2018
17	RENAULT KADJAR INTENS 2465239	6	70079.2500	1.00000	Buc	70,079.25	23-07-2018
18	VW T5 ALBASTRU 2014	19	73743.0800	1.00000	Buc	73,743.08	15-12-2021

Total gestiune:

18.00000

1,270,337.47

Intocmit,

Verificat,

I N V E N T A R
MOBILIER APARATURA BIROTICA-214

Momentul listarii : 10:57 / 27-11-2024

Pagina: /



Nr. crt	Denumire	Cod	Pret	Cantitate	UM	Valoare	Data achizitiei
1	AERAR12TXCAAWKN	85	3865.4600	1.00000	BUC	3,865.46	08-08-2024
2	APPLE IPHONE 13 PRO MAX 256GB GRREN	64	5566.3900	1.00000	BUC	5,566.39	12-12-2022
3	COLTAR MONO 308*203	79	26961.3400	1.00000	BUC	26,961.34	16-04-2024
4	COPIATOR KYOCERA TASKALFA	70	2941.1765	1.00000	BUC	2,941.17	11-12-2023
5	DULAP METALIC COMPACT IP55 2000*100*400	69	4420.9800	1.00000	BUC	4,420.98	07-12-2023
6	FRIGIDER SAMSUNG H182.5	68	9709.1500	1.00000	BUC	9,709.15	11-11-2023
7	GARNITURA MOBILIER	58	18200.0000	1.00000	Buc	18,200.00	07-01-2021
8	IPHONE 15 256GB BLUE	74	4327.7200	1.00000	1000B	4,327.72	28-01-2024
9	IPHONE APPLE XS 64GB	4	4295.0000	1.00000	Buc	4,295.00	12-09-2019
10	LAPTOP DELL '14 INTEL CORE I5 16GB	63	5573.6200	1.00000	Buc	5,573.62	20-01-2022
11	LAPTOP DELL LATITUDE I5-10210U,8GB	56	4250.0000	2.00000	Buc	8,500.00	08-12-2020
12	LAPTOP DELL LATITUDE I7-10610U,16GB	57	6950.0000	1.00000	Buc	6,950.00	08-12-2020
13	LAPTOP DELL LATITUDE I7-1370P,32GB	67	9798.7000	1.00000	BUC	9,798.70	09-11-2023
14	LAPTOP DELL VOSTRO 3520 15.6 I5 16 GB	77	3096.1200	1.00000	BUC	3,096.12	20-03-2024
15	LAPTOP DELL XPS 13 16GB CABLU USB	82	4918.5300	1.00000	BUC	4,918.53	08-07-2024
16	LAPTOP HP 250 G7 I5 FUL HD 512GB	59	2921.8600	1.00000	Buc	2,921.86	16-02-2021
17	LAPTOP LENOVO 13.3" FHD INTEL I5-7200 8G	2	2520.9200	1.00000	Buc	2,520.92	20-02-2019
18	LED SMART TV 189 CM 4K	83	5121.8000	1.00000	BUC	5,121.80	17-08-2024
19	LEPTOP DELL INSPIRON INTEL CORE 8GB	5	3190.0000	1.00000	Buc	3,190.00	02-10-2019
20	NOTEBOOK DELL VOSTRO I5 16GB RAM	66	2900.0000	1.00000	BUC	2,900.00	14-06-2023
21	OLYMPUS OM-D E M10 +ACCESORII	3	3520.7500	1.00000	Buc	3,520.75	02-04-2019
22	RAFT MOBIL ECHIPAT	53	5382.6800	1.00000	Buc	5,382.68	31-07-2019
23	ROBOT ASPIRARE Q REVO	86	3109.2400	1.00000	BUC	3,109.24	10-09-2024
24	RULOURI ALUMINIU	71	18851.2600	1.00000	BUC	18,851.26	11-12-2023
25	SAMSUNG GALAXY S2 DUAL SIM	61	3053.7100	1.00000	Buc	3,053.71	27-03-2021
26	SISTEM BRAND LENOVO V50S IG	60	2968.6700	1.00000	Buc	2,968.67	31-03-2021
27	SISTEM RAFTURI CU POLITE	62	4032.6200	1.00000	Buc	4,032.62	28-09-2021
28	SISTEM RAFTURI CU POLITE SI PALETI	1	5314.3400	1.00000	Buc	5,314.34	08-11-2018
29	SITEM DE RAFTURI METALICE CU POLITE	78	6234.5900	1.00000	BUC	6,234.59	09-04-2024
30	STRUCTURA MATERIAL PAL	81	9190.7600	1.00000	BUC	9,190.76	08-05-2024
31	STRUCTURA MATERIAL PAL DULAPURI ARHIVA	73	28435.2900	1.00000	BUC	28,435.29	13-12-2023
32	STRUCTURA MATERIAL PAL-ARHIVA	72	3364.7100	1.00000	BUC	3,364.71	01-12-2023
33	TEL SAMSUNG GALAXY S10+ 512GB	55	3268.9000	1.00000	Buc	3,268.90	30-06-2020
34	TELEFON MOBIL SAMSUNG GALAXY S24	80	5462.1700	1.00000	BUC	5,462.17	31-05-2024
35	TOPFUEL 8 NXXL BK-RD	54	9235.2900	1.00000	Buc	9,235.29	12-02-2020
36	TULE MOION XT XL BLACK -M.ETICHETAT	65	2844.4500	1.00000	BUC	2,844.45	03-02-2023
37	VISSMANN VITODENS 050W 25KW COMBI	84	3714.2800	1.00000	BUC	3,714.28	28-08-2024

Total gestiune:

38.00000

253,762.47

Intocmit,

Verificat,

I N V E N T A R
ECHIPAMENTE TEHNOLOGICE - 2131

Momentul listarii : 12:45 / 13-11-2024

Pagina: /  www.artsoft.ro

Nr. crt	Denumire	Cod	Pret	Cantitate	UM	Valoare	Data achizitiei
1	COMPRESOR	2	23812.5000	1.00000	Buc	23,812.50	03-04-2019
2	COMPRESOR BAUER PE250-TE 330BARI,400V	812	32141.8700	1.00000	Buc	32,141.87	04-12-2019
3	FBTECH TIP PAC V5 ECHIP MASURAT FOT	813	250000.0000	1.00000	Buc	250,000.00	02-03-2020
4	GENERATOR CURENT	4	3991.6000	1.00000	Buc	3,991.60	15-10-2019
5	GENERATOR MONOFAZAT 6.4KVA	1764	4436.9700	1.00000	Buc	4,436.97	02-11-2021
6	GRUP ELECTROGEN MARRO 35I,33KVA	756	34758.9500	1.00000	Buc	34,758.95	31-10-2019
7	KIT CONDUCTA WDF	1767	2239.5200	1.00000	BUC	2,239.52	12-05-2023
8	MASINA DE CAROTAT CU STATIV	814	11834.0000	1.00000	Buc	11,834.00	16-06-2020
9	MASINA PT CURATAT LAMPI	3	46133.5000	1.00000	Buc	46,133.50	28-02-2019
10	NIVELA DIGITALA CLINITRONIC PLUS	1	8529.0800	1.00000	Buc	8,529.08	20-09-2018
11	POPMA CALDURA LWDV 91 1/3 HDV	1768	57005.0300	1.00000	BUC	57,005.03	12-05-2023
12	PROGRAMATOR MOBIL PTM	1763	48747.0000	1.00000	Buc	48,747.00	02-12-2020
13	REZERVOR DE STOCARE MULTIFUNCT 330L	1769	9001.9600	1.00000	BUC	9,001.96	07-09-2023
14	STATIE INCARC CURENT ALTERNATIV 22KW	811	3010.7000	1.00000	Buc	3,010.70	31-10-2019

Total gestiune: 14.00000 535,642.68

Intocmit, Verificat,